Consejo Profesional de Ciencias Econémicas
Padron Provisorio SIPRES - Sdenz Pefia 2025

Orden Titulo Matricula Apellido y Nombre
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ACOSTA, MARCELO ALEJANDRO
Acosta, Ricardo Daniel
Afanasenko, Maria Aurora
Alegre, Lorena Alejandra
Alonso, Mirtha Graciela
Alvarenga, Lucas Emanuel
Baby, Ricardo Javier

Barral, Maria Gimena

Benitez, Francisco Pablo
Benitez, Juana Nelida

Benitez, Rodolfo Alejandro
Beron, Jessica Lujan

BIGLIA, Eliana Lorena
BIELOVICH, NATALIA MARIBEL
Blaho, Karina Alejandra
BORDA, JUAN HORACIO EZEQUIEL
Bravo, Gustavo Alberto

Brollo, Raul Ricardo

Brussino, Mariana del Lujan
Cancelarich, Mariana Cecilia
Caric Petrovic de Santos, Diana
Carich Cao, Ivana Alexia
Carich, Edgardo Waldemar
Carrocino, Emanuel Bernabe
CERNIK, Sebastian Emanuel
Cherne, Maria Agustina
Chiabrera, Rosana Elvira
Cipolini, Gerardo

Collavino, Mauro Luis
Contreras, Johana Beatriz

De Garate, Miguel Juan Diego
Dellamea, Carlos Gustavo

Dellamea, Maria Cecilia
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2477
3611
1121
3733
3862
289
3847
3802
2347
3755
4164
3384
893
4116
3871
739
2856
3845
557
4154
2522
1005
386
4103
619
3210
4022
1663
1360
419
3868
2082
3960

2639
3823

3641
3745

Diaz, Hernan Gabriel

Diez, Gonzalo

Diez, Nestor Omar

Duarte, Maximo Javier
Escalada, Ariano Kalil
Expucci, Salvador Héctor
Farifa, Luciana Ailen
Fernandez, Carlos Joel
Fernadndez, Jorge Fabian
Fioravanti, Claudio Fernando
FLEITAS, NATALIA ELIZABETH
Fogar, Marcos Gerardo
Fuentes, Lidia Susana

FUHR, Braian Exequiel
Galich, Sebastian Antonio
Garcia Martel de Khon, Nora M.L
Garcia, Erica Ramona
Garrafa, Laura Analia
Glibota, Alberto Jorge
GONZALEZ FERRO, JOSE MAURICIO
Gu‘aragnini, Horacio Roberto
Guerra, Omar Antonio
Gutierrez, Miguel Angel
GUTIERREZ, Natalia Soledad
Haiquel, Eduardo Emilio
Hechem, Fernando Oscar
Junco, Patricia

Klein, Elba Griselda
Kochowiec, Sergio Daniel
Kuczek, Francisco Eduardo
Laglaive, Carolina Noelia
Larramendy, Maria Inés
Ledesma, Andrea Vanesa
Ledesma, Lorena Viviana
Leguizamon, Nicolas Fernando
Lhotak, Diego Alberto

Lozano, Cristina Adela
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8306312
36975110
36975410
27580740
36932046
37794840
30626547
13571264
40180960
35153896
11730965
25534601
31436090
11512947
39618094
12976132
12331125

8185488
41110126
10781959
29551279
22207259
22020698
18338189
10186354
36606005
26848379
36863339
25528680
34900504
34048506
36671624
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3415
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3779
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366
3252
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1605
4002
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881
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3942
4063
4123
3792
664
3795
1799
2436
4210
3878
3650
1942
507
1603

Macula, Marine del Carmen
Malicki, Delfina

Marcén, German Alberto
MARTIN, Edgardo Daniel
Martin, Karina Liliana
Martina, Malena Ilvanna
Martinez, Maria Noelia
Maza, Mirta Noemi

Mifio Rusch, Juan Manuel
Mifio, Marcelo Enrique
Molina, Jorge Anibal
Montivero, Mirta Susana
Muiioz, Hector Enrique
Olmos, Marcelo Ivan
Pacheco, Rossana Elena
Pallotti, Pedro Ismael
Pastor, Maria Eugenia
Pavlicek, Gladys Mabel
PELLERANO, YANELA IRINA
Pellizzari, Claudio Daniel
Peralta, Danisa Gisela
Petriette, Oscar Horacio
Prieto, Juan Carlos

Pujol, Facundo

RADOVANCICH, Geraldine Desire

Recalde, Ivanna Rosa
Renaut, Florencia Magali
Robles, Maria Nelida
Rojas, Tania Lorena

Ruiz, Ricardo Ariel

Salin, Ricardo Alberto José
SANCHEZ, MILENA DAIANA
Sanchez, Miryam Elisabeth
Saran, Jimena Nahir
Saucedo, Gabriela Rosana
Segura, Rosa

Soria, Silvia Liliana
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3295
671
2263
3848
4098
1150
1763

SOTO, Edgar Omar Isabelino
STADNIK, PATRICIA LILIANA
Suarez, Miriam del Carmen
VASTIK CORIA, MAURO EZEQUIEL
Videnoff, Alex Omar

Visintin, Gladys Asuncion
Vodanovich, Carolina Viviana
Wendler, Alexis Adalberto
YARES, Nelson Emanuel

Zacarias, Laura Liliana

Zachman, Alejandro
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Consejo Profesional de Ciencias Econémicas
Padrén Provisorio DEP - Sdenz Pefia 2025

Matricula

3998
2160
122
3873
1504
2943
2225
2570
3928
3881
3632
3116
864
3905
1963
2300
1175
2690
2161
3513
2485
374
3426
370
3565
4121
3560
1486
201
3239
3880
350
4009

Apellido y Nombre

ACOSTA, MARCELO ALEJANDRO
Acosta, Ricardo Daniel
Afanasenko, Maria Aurora
Alegre, Lorena Alejandra
Alonso, Mirtha Graciela
Alvarenga, Lucas Emanuel
Ane, Luciano Damian

Baby, Ricardo Javier

Barral, Maria Gimena
Batalla, Alejandra Elizabeth
Benitez, Norma Rosana
Benitez, Rodolfo Alejandro
Bentolila, Pablo Javier
Beron, Jessica Lujan

Blaho, Karina Alejandra
Bravo, Gustavo Alberto
Brollo, Raul Ricardo
Brussino, Mariana del Lujan
Caceres, Alexis Carlos
Cancelarich, Mariana Cecilia
Capetinich, lvana Gabriela
Caric Petrovic de Santos, Diana
Carich Cao, Ivana Alexia
Carich, Edgardo Waldemar
Carrocino, Emanuel Bernabe
CERNIK, Sebastian Emanuel
Cherne, Maria Agustina
Chiabrera, Rosana Elvira
Cipolini, Gerardo

Collavino, Mauro Luis
Contreras, Johana Beatriz
De Garate, Miguel Juan Diego

Delgado, Carlos Daniel
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2633
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3677
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289
3847
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2347
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3871
2856
3845
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1005
386
4103
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4022
1663
1360
3868
2082
3960
2639
3823
3688
1065
3641

Delgado, Luis Antonio Ramén
Dellamea, Carlos Gustavo
Dellamea, Constantino
Dellamea, Maria Cecilia
Diaz, Hernan Gabriel

Diez, Gonzalo

Diez, Nestor Omar

Duarte, Maximo Javier
Epinal, Yamila Misael
Escalada, Ariano Kalil
Escobar, Emanuel Alejandro
Expucci, Salvador Héctor
Fariiia, Luciana Ailen
Fernandez, Carlos Joel
Ferndndez, Jorge Fabian
Fioravanti, Claudio Fernando
Fogar, Marcos Gerardo
Galich, Sebastian Antonio
Garcia, Erica Ramona
Garrafa, Laura Analia
Guaragnini, Horacio Roberto
Guerra, Omar Antonio
Gutierrez, Miguel Angel
GUTIERREZ, Natalia Soledad
Hechem, Fernando Oscar
Herrero, Luis Alberto

Junco, Patricia

Klein, Elba Griselda
Kochowiec, Sergio Daniel
Laglaive, Carolina Noelia
Larramendy, Maria Inés
Ledesma, Andrea Vanesa
Ledesma, Lorena Viviana
Leguizamon, Nicolas Fernando
Lescano, Marcela Judith
Lescano, Omar Jacinto

Lhotak, Diego Alberto
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27580740
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25534601
31436090
12976132
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29551279
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CP
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3879
3838
2171
3915
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3041
3964
3391
3415
1919
2271
2970
3779
1487
3089
366
3252
3107
1262
3596
1605
4002
2694
2597
1499
3942
4063
2850
3792
4043
3795
1799
2436
3650

Lozano, Cristina Adela
Lukianov, Natalia Karina
Luque, Victor German
Macula, Marine del Carmen
Malicki, Delfina

Marcén, German Alberto
Marcon, Raul Ariel
MARTIN, Edgardo Daniel
Martin, Karina Liliana
Martina, Malena lvanna
Martinenghi, Ana Laura
Martinez, Maria Noelia
Maza, Mirta Noemi
Medina, Gisela Marysol
Mifo Rusch, Juan Manuel
Mifio, Marcelo Enrique
Molina, Jorge Anibal
Morales, Fernando Ariel
Muioz, Hector Enrique
Olmos, Marcelo Ivan
Pacheco, Rossana Elena
Pallotti, Pedro Ismael
Pastor, Maria Eugenia
Pavlicek, Gladys Mabel
PELLERANO, YANELA IRINA
Pellizzari, Claudio Daniel
Peralta, Danisa Gisela
Prieto, Juan Carlos

Pujol, Facundo

RADOVANCICH, Geraldine Desire

Rasgido, Guillermo Alberto
Renaut, Florencia Magali
REYES, Ariana Nerea

Rojas, Tania Lorena

Ruiz, Ricardo Ariel

Salin, Ricardo Alberto José

Saran, Jimena Nahir
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33839598
29073841
38963690
23030157
22762925
33839874
29020041
36892147
31676128
28315510
21350778
26970761
30516945
17851935
16503185
30938858

7658218
31558363
17465787
16489357
36835540
20651429
40912218
21741184
27053631
17495179
39179975
40912291
28315687
39559337
38385509
30626871
23445718
29546878
34568678
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109
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111
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113
114
115
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117
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120
121

1942
507
2212
1603
4100
1890
3295
1549
1552
1622
2263
4098
1150
1763

Saucedo, Gabriela Rosana
Segura, Rosa

Seu, Eduardo Daniel

Soria, Silvia Liliana

SOTO, Edgar Omar Isabelino
Suarez, Miriam del Carmen
Videnoff, Alex Omar
Videnoff, Edgardo Walter E.
Vietto, Maria Silvana
Villacorta, Liliana
Vodanovich, Carolina Viviana
YARES, Nelson Emanuel

Zacarias, Laura Liliana

Zachman, Alejandro
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27486416
21348605
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21849010
33653659
20412650
20412626
21490075
26221778
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Orden Titulo
1 CpP
2 Ccp

'3 cp
4 CP
5 Ccp
6 Cp
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9 cp
10 CP
11 cp
12 CpP
13 CP
14 CP
15 CP
16 CP
17 CpP
18 CP
19 CpP

20 CP
21 CP
22 CP
23 CP
24 CP
25 CP
26 CP
27 CP
28 CP
29 CP
30 CpP
31 CP
32 CP
33 CP

Consejo Profesional de Ciencias Econdmicas

Padron Provisorio ASOCIADOS - Saenz Pefia 2025

Matricula

3132
3425
2911
3569
3839
2331
3630
853
2732
2771
3837
1126
2608
3440
3404
4073
2134
1734
2024
3981
3653
3900
2269
3465
3727
1881
1560
2009
3188
3535
3644
3938
3619

Apellido y Nombre

Almiron, Vanesa Romina
Alzogaray, Analia del Carmen
Arias, Karla Jessica

Billa, Noelia Evelyn

Boland Crespo, Sandra Vanesa
Cardozo, Zulma Analia

Caric Petrovic, Laura Delfina
Derka de Rescala, Laura Dagmar
Espinoza, Mariela Cristina
Gaffoglio, Gisela Cristina
Garce, Debora Daiana
Garcia, Pablo Eugenio
Grossi, Patricia Noemi
Hassan, Maia Yamile

Jones, Nerina Julieta

KISIEL, Denis Alejandro

Kohn, Vanesa Noelia

Kramer, Cristina

Kusznir, Verdnica Melina
LISTELLO, NATALIA BELEN
Martinez, Yanina Lorena
Mijalec, Noelia Mariel
Moline, Liliana del Carmen
Ortiz, Andrea Soledad
Palacios, Carla Anahi

Paz, Mario Oscar

Piccini, Walter Hugo

Roca Zorat, Gerardo Alejandro
Romanello, Maria José
Romero, Johana Karina
Sanchez, Hernan Gabriel
Sanchez, Lorena Elisabeth

Sarmiento, Paula Andrea
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28319211
30207847
26418289
32427780
26020798
34568727
14141612
25534153
31236165
32485211
14799886
28002435
34614306
25089695
31236337
26551293
21941076
25689144
32277953
36835556
32433118
27504849
31204448
33825157
21941209
20092166
24952383
26444936
35304764
36106922
27663204
23851684
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CP 3522
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Sosa, Héctor Fabian
Zafra, Nadia Gabriela

Zarracina, Margarita Rosa
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